
序号

l

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

被许可人名称

宾阳县武陵镇白沙村民委员会

宾阳县思陇镇马岭村民委员会

宾阳县宾州镇林业站

宾阳县宾州镇中兴村民委员会

宾阳县武陵镇廖村村民委员会

宾阳县大桥镇大程村民委员会

宾阳县甘棠镇南桥村民委员会

宾阳县陈平镇陈平社区居民委员会

宾阳县陈平镇平天村民委员会

宾阳县王

作联合社

灵镇王灵社区股份经济合

宾阳县邹纤镇邹吁社区股份经济合

作联合社

宾阳县思陇镇马岭村股份经济合作

联合社

宾阳县甘棠镇南桥村股份经济合作

联合社

宾阳县大桥镇长范村股份经济合作
联合社

行政许可信息公示表

许可文件编号 许可文件名称

J6110014008703 基本存款账户开户许可证

J6110018109902 基本存款账户开户许可证

J6110028642301 基本存款账户开户许可证

J6110029090703 基本存款账户开户许可证

J6110029217902 基本存款账户开户许可证

J6110030163602 基本存款账户开户许可证

J6110031036102 基本存款账户开户许可证

J6110031346602 基本存款账户开户许可证

J6110031495802 基本存款账户开户许可证

J6110035135102 基本存款账户开户许可证

J6110035153602 基本存款账户开户许可证

J6110036369403 基本存款账户开户许可证

J6110036437003 基本存款账户开户许可证

J6110036550802 基本存款账户开户许可证

=

「才

有效期限 许可内容 许可机关 备注

长期 变更 中国人民银行宾阳县支行

长期 变更 中国人民银行宾阳县支行

/ 销户 中国人民银行宾阳县支行

长期 变更 中国人民银行宾阳县支行

长期 变更 中国人民银行宾阳县支行

长期 变更 中国人民银行宾阳县支行

长期 变更 中国人民银行宾阳县支行

长期 变更 中国人民银行宾阳县支行

长期 变更 中国人民银行宾阳县支行

长期 变更 中国人民银行宾阳县支行

长期 变更 中国人民银行宾阳县支行

长期 变更 中国人民银行宾阳县支行

长期 变更 中国人民银行宾阳县支行

长期 变更 中国人民银行宾阳县支行



「

行政许可信息公示表

15

16

17

18

19

20

宾阳县陈平镇陈平社区股份经济合

作联合社

宾阳县陈平镇平天村股份经济合作

联合社

宾阳县宾州镇中兴村股份经济合作
联合社

宾阳县思陇镇益宪村股份经济合作

联合社

宾阳县大桥镇大程村股份经济合作

联合社

宾阳县大桥镇水利站工会委员会

J6110036606302

J6110036634603

J6110036653203

J6110036981403

J6110037316902

J6110038745601

基本存款账户开户许可证

基本存款账户开户许可证

基本存款账户开户许可证

基本存款账尸开户许可证

基本存款账户开户许可证

基本存款账户开户许可证

长期

长期

长期

长期

长期

/

变更

变更

变更

变更

变更

销户

中国人民银行宾阳县支行

中国人民银行宾阳县支行

中国人民银行宾阳县支行

中国人民银行宾阳县支行

中国人民银行宾阳县支行

中国人民银行宾阳县支行


