

行政许可信息公示表

序号	被许可人名称	许可文件编号	许可文件名称	有效期限	许可内容	许可机关	备注
1	宾阳县武陵镇白沙村民委员会	J6110014008703	基本存款账户开户许可证	长期	变更	中国人民银行宾阳县支行	
2	宾阳县思陇镇马岭村民委员会	J6110018109902	基本存款账户开户许可证	长期	变更	中国人民银行宾阳县支行	
3	宾阳县宾州镇林业站	J6110028642301	基本存款账户开户许可证	/	销户	中国人民银行宾阳县支行	
4	宾阳县宾州镇中兴村民委员会	J6110029090703	基本存款账户开户许可证	长期	变更	中国人民银行宾阳县支行	
5	宾阳县武陵镇廖村村民委员会	J6110029217902	基本存款账户开户许可证	长期	变更	中国人民银行宾阳县支行	
6	宾阳县大桥镇大程村民委员会	J6110030163602	基本存款账户开户许可证	长期	变更	中国人民银行宾阳县支行	
7	宾阳县甘棠镇南桥村民委员会	J6110031036102	基本存款账户开户许可证	长期	变更	中国人民银行宾阳县支行	
8	宾阳县陈平镇陈平社区居民委员会	J6110031346602	基本存款账户开户许可证	长期	变更	中国人民银行宾阳县支行	
9	宾阳县陈平镇平天村民委员会	J6110031495802	基本存款账户开户许可证	长期	变更	中国人民银行宾阳县支行	
10	宾阳县王灵镇王灵社区股份经济合作联合社	J6110035135102	基本存款账户开户许可证	长期	变更	中国人民银行宾阳县支行	
11	宾阳县邹圩镇邹圩社区股份经济合作联合社	J6110035153602	基本存款账户开户许可证	长期	变更	中国人民银行宾阳县支行	
12	宾阳县思陇镇马岭村股份经济合作联合社	J6110036369403	基本存款账户开户许可证	长期	变更	中国人民银行宾阳县支行	
13	宾阳县甘棠镇南桥村股份经济合作联合社	J6110036437003	基本存款账户开户许可证	长期	变更	中国人民银行宾阳县支行	
14	宾阳县大桥镇长范村股份经济合作联合社	J6110036550802	基本存款账户开户许可证	长期	变更	中国人民银行宾阳县支行	

行政许可信息公示表

15	宾阳县陈平镇陈平社区股份经济合作联合社	J6110036606302	基本存款账户开户许可证	长期	变更	中国人民银行宾阳县支行	
16	宾阳县陈平镇平天村股份经济合作联合社	J6110036634603	基本存款账户开户许可证	长期	变更	中国人民银行宾阳县支行	
17	宾阳县宾州镇中兴村股份经济合作联合社	J6110036653203	基本存款账户开户许可证	长期	变更	中国人民银行宾阳县支行	
18	宾阳县思陇镇益宪村股份经济合作联合社	J6110036981403	基本存款账户开户许可证	长期	变更	中国人民银行宾阳县支行	
19	宾阳县大桥镇大程村股份经济合作联合社	J6110037316902	基本存款账户开户许可证	长期	变更	中国人民银行宾阳县支行	
20	宾阳县大桥镇水利站工会委员会	J6110038745601	基本存款账户开户许可证	/	销户	中国人民银行宾阳县支行	